
podZiM 2023
ČesKé BUdějoVice
TýN NAd VLTAVoU
KApLice

podrobnější informace získáte na
www.elsat.cz

elsat s.r.o., kabelová televize
Bezdrevská 1082/9 • 370 11 České Budějovice
& 385 524 088 • & 385 524 086

www.elsat.cz

užÍVeJte SI kVaLItY naŠÍ
VYSokorYcHLoStnÍ oPtIcko – koaXIÁLnÍ

Zaplatíte pouze vratnou kauci za kabelový modem 500,– Kč. Užíváte-li přípojku naší kabelové
televize déle než devět měsíců, zapůjčíme Vám modem proti vratné kauci pouze 100,– Kč!

V akci budete surfoVat zcela zdarma do konce roku 2023.

noVým i stáVajícím zákazníkům se postaráme i o domácí síť.

Využijte naší nabídky za zVýhodněnou cenu
dVoupásmoVý Wifi router 5 Ghz 

WiFi 5, 802.11 s/b/g/n/ac, dual-band (2,4 GHz + 5 GHz), 1x GWAN, 4x GLAN

!!! nabídka platí do 30. listopadu 2023 !!!

nternet až do konce roku 2023 ZdarMa !

Můžete také využít speciální nabídky, přípojení k internetu a omezené nabídky
kabeloVé teleVize, kde je více než 50 tV programů, to vše za 280,– kč měsíčně.

Vysoce kValitní optické a koaxiální kabely 
Vedené pouze V zemi a uVnitř objektů.

Vysokorychlostní internet již za 210,– kč měsíčně, 
bez zřizoVacího poplatku.

Elsat_10_2023_A4.qxp_Elsat_11_2013_A5  27.09.23  12:47  Stránka 1



podRoBNé iNFoRMAce ZísKáTe NA WWW.eLsAT.cZ, Či V NAšeM ZáKAZNicKéM odděLeNí:
telefon: 385 524 088 • 385 524 086 GsM: 606 768 856

VšecHNy ceNy jsoU UVedeNy VČeTNě dpH.

zpětné zhlédnutí 

Rozšířili jsme i počet programů, které v rámci 
této služby můžete sledovat až 7 dní zpětně! 

navíc můžete tyto programy sledovat i na svém mobilu či tabletu.

Zákazníkům, kteří si od nás objednají minimálně dVě služby (např. základní nabídka
+ internet), poskytneme tuto službu do konce listopadu 2023 zdarma!

při objednání třech služeb ji získáte
do konce roku 2023 zdarma V hd kValitě!

on-line tV on-line tV

ke sledoVání Více než 160 programů prostřednictVím naší kabeloVé teleVize 
nePotřebuJete InternetoVý boX anI cHYtrou teLeVIZI ! 

bohatá nabídka hd programů

! o VŠe Se PoStarÁMe Za VÁS !
zřízení nové přípojky pouze za 100,– kč 

a sledování tV až do konce roku 2023 zdarma.

cena naší základní proGramoVé nabídky činí pouze 330,– kč měsíčně 
a cena naší omezené proGramoVé nabídky dokonce jen 130,– kč měsíčně!

při objednání rozšířené proGramoVé nabídky, 
hd rozšířené nabídky či nabídky proGramů hbo

můžete získat cA modul do televizoru již za 1,– kč.

Rovněž Vám nabízíme možnost získat naši rozšířenou proGramoVou nabídku, 
hd rozšířenou nabídku či nabídku proGramů hbo.

... a naVÍc!

!!! tato akce trVá do konce listopadu 2023 !!!

Elsat_10_2023_A4.qxp_Elsat_11_2013_A5  27.09.23  12:47  Stránka 2


